
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

ze 4. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 22. 12. 2008 od 10:00 hodin do 11:04 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/4R/2008 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení 4. schůze Rady Ústeckého kraje: 
1. Mgr. Arno Fišeru 
2. Ing. René Budjače 

 
 
Usnesení č. 2/4R/2008 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 program 4. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
 
Usnesení č. 3/4R/2008 
Rozpočtová opatření č. 13/2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  p r o v á d í   

a) rozpočtové opatření - navýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 6 792 tis. Kč na  celkový 
objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 473 486 tis. Kč: 

 

1)     snížení o částku 5 304 tis. Kč  
příjmy 
přijaté investiční transfery – UZ 29 517 – snížení o částku 5 304 tis. Kč 
 
kapitálové výdaje 

            oblast životního prostředí a zemědělství – UZ 29 517 – snížení o částku 5 304 tis. Kč  
 (dotace na realizaci meliorace a hrazení 
 bystřin  - §35 lesního zákona) 

    2)     zvýšení o částku 201 tis. Kč  
příjmy 

            přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 229 – zvýšení o částku 201 tis. Kč 



 2 

běžné výdaje 
            odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 13 229 – zvýšení o částku 201 tis. Kč 
 v rámci Operačního programu Rozvoj 
 lidských zdrojů na realizaci projektu „Druhá 
 šance pro osoby předčasně opouštějící školní 
 docházku“ pro SŠ technickou, Ústí nad 
 Labem, příspěvkovou organizaci 

                                                 
    3)     zvýšení o částku 593 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 002 – zvýšení o částku 593 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 002 – zvýšení o částku 593 tis. Kč na 
 realizaci projektu „Podpora 
 výuky cizích jazyků v roce 
 2008“ pro následující školy: 
 
Ø ZŠ, České mládeže, Ústí nad Labem – zvýšení o částku 100 tis. Kč 
Ø ZŠ, Na Stráni, Děčín VI – zvýšení o částku 91 tis. Kč 
Ø ZŠ, Stříbrnická, Ústí nad Labem – zvýšení o částku 59 tis. Kč 
Ø ZŠ, Verdunská, Teplice – zvýšení o částku 97 tis. Kč 
Ø ZŠ, Na Příkopech, Chomutov – zvýšení o částku 70 tis. Kč 
Ø ŽŠ, U Nemocnice, Rumburk – zvýšení o částku 23 tis. Kč 
Ø ZŠ, Kamenická, Děčín – zvýšení o částku 50 tis. Kč 
Ø ŽŠ, U Zámku, Třebívlice – zvýšení o částku 23 tis. Kč 
Ø ZŠ, Na Krétě, Terezín – zvýšení o částku 60 tis. Kč 
Ø ZŠ, Jiříkovská, Rumburk – zvýšení o částku 20 tis. Kč 
 

4)      zvýšení o částku 396 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 009 – zvýšení o částku 396 tis. Kč   

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 009 – zvýšení o částku 396 tis. Kč na 
 realizaci projektu „Podpora 
 čtenářství v základních školách 
 v roce 2008“ pro následující
 školy:  

Obecní: 
Ø ZŠ, Malšovice, Chmelnická 31, Děčín – zvýšení o částku 31 tis. Kč 
Ø ZŠ a MŠ, Strupčice – zvýšení o částku 60 tis. Kč 
Ø ZŠ, Aléská 270, Bílina – zvýšení o částku 80 tis. Kč  
Ø ZŠ, Školní 1480, Chomutov – zvýšení o částku 47 tis. Kč 
Ø ZŠ praktická, speciální, logopedická, Dvořákova 24, Žatec – zvýšení o částku 97 tis. 

Kč 
 

Krajské: 
Ø Speciální ZŠ, Tyršova 710, Šluknov, příspěvková organizace – zvýšení o částku 81 tis. 

Kč 



 3 

 
 5)     zvýšení o částku 4 962 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 457 – zvýšení o částku 4 962 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 457 – zvýšení o částku 4 962 tis. Kč na 
 realizaci projektu „Financování asistentů 
 pedagoga pro děti, žáky a studenty se sociálním 
 znevýhodněním v roce 2008 – 2. kolo“ dle 
 předloženého materiálu 

 

 6)     zvýšení o částku 1 491 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 17 489 – zvýšení o částku 373 tis. Kč (TA GS SROP 
 projekt 4472) 
                                               – UZ 17 490 – zvýšení o částku 1 118 tis. Kč (TA GS SROP  
                                                                       projekt 4472) 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 75 – zvýšení o částku 
 1 491 tis. Kč (rezerva)  
 
 

     7)    zvýšení o částku 71 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 335 – zvýšení o částku 71 tis. Kč  
 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 71 tis. Kč v rámci 
 dotačního programu Ministerstva financí ČR na 
 úhradu nákladů spojených se zabráněním vzniku 
  TBC za 2. čtvrtletí roku 2008  
 

    8)     zvýšení o částku 221 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 404 – zvýšení o částku 221 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje – UZ 13 404 – zvýšení o částku 221 tis. Kč v rámci  Operačního 
programu Rozvoj lidských  zdrojů - rezerva 

                                                                                     

     9)   zvýšení o částku 575 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 215 – zvýšení o částku 575 tis. Kč 
 

běžné výdaje 



 4 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 215 – zvýšení o částku 575 tis. Kč na 
 realizaci projektu „Financování asistentů 
 pedagoga pro děti, žáky a studenty se  zdravotním 
postižením v soukromých školách  2. etapa září až prosinec roku 2008“ pro 
 následující školy: 
 
Ø Soukromá speciální MŠ, Demosthenes, Ústí nad Labem – zvýšení o částku 50 tis. Kč  
Ø ZŠ a Praktická škola G.P., Horní Poustevna – zvýšení o částku 75 tis. Kč 
Ø ZŠ a Praktická škola, Arkadie, Teplice – zvýšení o částku 350 tis. Kč 
Ø Gymnázium J.A.K., Dubí – zvýšení o částku 50 tis. Kč 
Ø Střední škola sociální Perspektiva a VOŠ, Teplice – zvýšení o částku 50 tis. Kč 

   10)   zvýšení o částku 689 tis. Kč 
příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 689 tis. Kč   

                                                                   
běžné výdaje 
odbor kancelář hejtmanky  – zvýšení o částku 58 tis. Kč (opravy a údržba) 
odbor ekonomický – UZ 31 – zvýšení o částku 7 tis. Kč (rezerva na havárie, mimořádné 
 události a nepředvídatelné výdaje)   
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 624 tis. Kč na úhradu  pojistného 
plnění pro příspěvkové organizace  zřizované Ústeckým krajem následovně: 
 
Ø Obchodní akademie, Teplice – zvýšení o částku 10 tis. Kč 
Ø SOŠ technická a zahradnická, Lovosice – zvýšení o částku 5 tis. Kč 
Ø SŠ zemědělská a ekologická, Žatec – zvýšení o částku 6 tis. Kč 
Ø SŠ energetická a stavební, Chomutov – zvýšení o částku 276 tis. Kč 
Ø Gymnázium Teplice – zvýšení o částku 310 tis. Kč 
Ø SPŠ strojní a dopravní, Děčín – zvýšení o částku 17 tis. Kč 
            

    11)   zvýšení o částku 1 604 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z prodeje nemovitostí a jejich částí – zvýšení o částku 1 604 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – UZ 31 – zvýšení o částku 51 tis. Kč (rezerva na havárie, mimořádné 
 události a nepředvídatelné výdaje)                                                                        
kapitálové výdaje 
oblast školství, mládeže a tělovýchovy  – zvýšení o částku 1 553 tis. Kč (rezerva oblasti 
 školství z prodeje nemovitého majetku) 
 

12)   zvýšení o částku 252 tis. Kč  
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ  33 439 - zvýšení o částku 252 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 439 – zvýšení o částku 252 tis. Kč na 
 realizaci následujících grantových projektů: 

 



 5 

Ø „Integrace žáků se specifickými vzdělávacími potřebami – Růstová skupina na základní 
škole“ – zvýšení o částku 35 tis. Kč – pro Základní školu, U Stadionu 1028, Most 

Ø „Elektrotechnické standardy a certifikace“ – zvýšení o částku 117 tis. Kč – pro Střední 
školu energetickou a stavební, Chomutov, příspěvkovou organizaci 

Ø „Zdravotnické vzdělávání pedagogů“ – zvýšení o částku 100 tis. Kč – pro Střední 
zdravotnickou školu, Děčín, příspěvkovou organizaci 

 
  13)   zvýšení o částku 18 tis. Kč  

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 013 – zvýšení o částku 18 tis. Kč 
 
běžné výdaje 

            odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 013 – zvýšení o částku 18 tis. Kč na 
 realizaci projektu „Ověřování vzdělávání 
 podle školních vzdělávacích programů 
 vypracovaných na základě Rámcového 
 vzdělávacího programu pro obor vzdělání 
 základní škola speciální na 13 pilotních 
 základních školách speciálních“ pro Základní 
 školu praktickou, speciální a logopedickou, 
 Dvořákova 24, Žatec 
 
 
  14)    zvýšení o částku 291 tis. Kč  

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 278 – zvýšení o částku 291 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
            odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 98 278 – zvýšení o částku 291 tis. Kč na 
 náhradu škod způsobenou vybranými zvláště 
 chráněnými živočichy pro Český rybářský 
 svaz, Severočeský územní svaz, Ústí nad 
 Labem   
 

   15)    zvýšení o částku 407 tis. Kč  
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 297 – zvýšení o částku 407 tis. Kč 
 
běžné výdaje 

            odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 98 297 – zvýšení o částku 407 tis. Kč na 
 zajištění likvidace prošlých léčiv 
 
   16)    zvýšení o částku 8 tis. Kč  

příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – UZ 63 – zvýšení o částku 1 tis. Kč (SROP GS 
 3.2 sociální integrace) 
ostatní přijaté vratky transferů – UZ 17 412 – zvýšení o částku 1 tis. Kč 
                                                 – UZ 17 453 – zvýšení o částku 6 tis. Kč (SROP GS 3.2 
 sociální integrace) 
 
 



 6 

běžné výdaje 
            odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – v rámci grantového schéma 
 SROP GS 3.2 sociální 
 integrace 
 

Ø UZ 63 – zvýšení o částku 1 tis. Kč (rezerva) 
Ø UZ 17 412 – zvýšení o částku 1 tis. Kč (vratka projektu sociální integrace) 
Ø UZ 17 453 – zvýšení o částku 6 tis. Kč (vratka projektu sociální integrace) 

 
   17)    zvýšení o částku 317 tis. Kč  

příjmy 
realizované kurzové zisky – zvýšení o částku 311 tis. Kč 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 6 tis. Kč (úroky z účtu cizích 
 prostředků)   
 
běžné výdaje 

            odbor ekonomický – UZ 31 – zvýšení o částku 317 tis. Kč (rezerva na havárie,   
   mimořádné události a nepředvídatelné výdaje) 
 
 

b) rozpočtové opatření - přesun ve výši 3 751 tis. Kč při zachování celkového objemu příjmů a 
výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 473 486  tis. Kč: 

1) přesun ve výši 2 243 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor průmyslové zóny Triangle – snížení o částku 2 243 tis. Kč (marketingové  materiály, 
konzultace, poradenské služby, ostatní  služby)  
  

            odbor ekonomický – UZ 31 – zvýšení o částku 2 243 tis. Kč (rezerva na havárie, 
 mimořádné události a nepředvídatelné výdaje)   
 

2) přesun ve výši 1 100 tis. Kč   za podmínky schválení změny závazného ukazatele 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov 
běžné výdaje 

            odbor sociálních věcí a zdravotnictví – snížení o částku 1 100 tis. Kč (Domovy sociálních 
 služeb Kadaň a Mašťov – snížení příspěvku 
 zřizovatele na provoz) 
            kapitálové výdaje 

 oblast sociálních věcí – zvýšení o částku 1 100 tis. Kč (Domovy sociálních služeb 
 Kadaň  a Mašťov – zvýšení  investičního účelového  příspěvku)   

 

3) přesun ve výši 408 tis. Kč   
kapitálové výdaje 

            oblast informatiky a organizačních věcí – UZ 04 – snížení o částku 408 tis. Kč (Jednotná 
 platforma informačního  systému) 
 
  



 7 

            běžné výdaje 
 odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 408 tis. Kč (programové 

 vybavení)   

B )   b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o způsobu disponování s finančními prostředky na účtech Ústeckého kraje. 
 

 
Usnesení č. 4/4R/2008 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací  Ústeckého kraje v oblasti sociální a 
zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
1. se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz o částku 

2 000 tis. Kč pro rok 2008 pro Krajské nemocnice, příspěvkovou organizaci, na celkový 
objem 1 377 tis. Kč 

2. se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz o částku 
900 tis. Kč pro rok 2008 pro Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvkovou organizaci, 
na celkový objem 3 830 tis. Kč 

3. se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz o částku 
1 200 tis. Kč pro rok 2008 pro Domov důchodců Dubí, příspěvkovou organizaci, na 
celkový objem 6 560 tis. Kč. 

 
 
Usnesení č. 5/4R/2008 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti  sociální 
a zdravotnictví - doplnění  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
1. se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz o částku 

1 100 tis. Kč pro rok 2008 pro Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou 
organizaci, na celkový objem 3 350 tis. Kč 

2. se zvýšením závazného ukazatele příspěvku zřizovatele – investiční  účelový příspěvek 
pro rok 2008 o částku 1 100 tis. Kč na celkový  objem 1 100 tis. Kč pro Domovy 
sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci, na vybudování 
kolejnicového přepravního systému v Domově pro seniory Mašťov s termínem 
vyúčtování do 30. 9. 2009. 

 
Usnesení č. 6/4R/2008 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací  zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti 
sociální  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
  r o z h o d u j e   

o změně zřizovací listiny:   

č. j. 247/2008, ze dne 3. 9. 2008 příspěvkové organizace 
název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace,  



 8 

sídlo: Velká  Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02 
IČ:  75149541 
dodatkem č. 2 ke zřizovací listině, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 
 

  
Usnesení č. 7/4R/2008 
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 140/2008 o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci Programu podpory 
regionální kulturní činnosti uzavřené dne 20. 3. 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 140/2008 o poskytnutí neinvestiční dotace ze dne 20.3. 2008 
v rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

  
B )  u k l á d á  

PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče KÚ ÚK, 
zabezpečit všechny potřebné kroky k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 20. 1.  2009 
 

 
Usnesení č. 8/4R/2008 
Návrh organizační změny  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

1.  s vytvoření nového odboru „Strategie, přípravy a realizace projektů“ v gesci zástupce 
a náměstka hejtmanky ing. Pavla Koudy, a to s účinností od 1.2.2009, 

 
2.  se zřízením pracovní skupiny pro odbor Strategie, přípravy a realizace projektů v gesci 

hejtmanky Ústeckého kraje, jejíž členy jmenuje hejtmanka Ústeckého kraje, 
 

B)    u k l á d á 
1. Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, provést veškeré 

úkony spojené s organizační změnou ve smyslu důvodové zprávy, 
2. Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zpracovat pracovní 

náplň výše zmíněné pracovní skupiny.   
Termín: 31. 1. 2009       

 
 
Usnesení č. 9/4R/2008 
Různé - Grafický manuál Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

Grafický manuál Ústeckého kraje, který vejde v platnost dne 1. 1. 2009. 
 
 
Usnesení č. 10/4R/2008 
Různé – Kompetence odborů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 9 

u k l á d á  
Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, do příštího zasedání Rady 
Ústeckého kraje, připravit písemný materiál, který zpřehledňuje kompetence jednotlivých 
odborů v rámci jejich úseku s jejich kompetencí k určitým úkonům.  
Termín: 12. 1. 2009 

 
 
 
 
 
 
Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/4R/2008 –  Dodatek č. 2 ke zřizovací listině č. j. 247/2008 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 7/4R/2008 –  Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 

neinvestiční dotace 
 
 
 
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/4R/2008  

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 2 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 247/2008 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace 
( dále jen organizace) 

 
 

ze dne 3. 9. 2008, usnesení č. 147/27Z/2008 Zastupitelstva Ústeckého kraje 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č.1)   

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2008 ze dne 17. prosince 2008 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek III. po změně zní: 
 

Článek III. 
Sídlo organizace 

 
Sídlem organizace je:  

Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1 
 
 

 
 
 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.1.2009 

 
 
V Ústí nad Labem dne 17. prosince 2008 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



Příloha č. 2 k usnesení č. 7/4R/2008   

1 

 
ÚSTECKÝ KRAJ 

Krajský úřad 
 
 

 

 

                            

                          DODATEK  č. 1 
 

ke smlouvě č.140/2008 o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci „Programu 
podpory regionální kulturní činnosti na rok 2008“ uzavřené dne 20. 3. 2008. 

 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
se sídlem                            : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ                                      : 70892156 
DIČ                                    : CZ 70892156 
Bankovní spojení               : Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad  Labem 
číslo účtu                           : 882733379/0800 
zastoupený                         : Jana Vaňhová, hejtmanka  Ústeckého kraje 
Zástupce pro věcná  jednání:  
PhDr. Petr Novák, CSc., vedoucí odboru kultury a památkové péče  Krajského úřadu ÚK 
tel.                                        : 475 657 256 
e-mail                                   : novak.p@kr-ustecky.cz 
 
 
 a  
 
 
Příjemce: 
TV Lyra s.r.o. 
se sídlem                                 : Popovická 32, 45 02 Děčín 23 
IČ                                            : 43225292 
Zastoupený                             : Janou Víchovou 
Bankovní spojení                    : 920146379/0800 
Osoba odpovědná za realizaci 
projektu                                   : Jana Víchová 
Tel.                                          : 475 201 999, 603 255 935 
e-mail                                      :  obchod@tvlyra.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:novak.p@kr-ustecky.cz
mailto:obchod@tvlyra.cz


Příloha č. 2 k usnesení č. 7/4R/2008   

2 

 
Smluvní strany se dohodly na této změně:  
V příloze č. 2  smlouvy o přidělení neinvestiční dotace č. 140/2008 dochází ke změně výše 
plánovaných celkových nákladů projektu  
                                                        z původní částky 1.726.394,- Kč  
                                                        na částku 867.422,- Kč  
a tím i ke změně procentuálního zastoupení dotace k plánovaným celkovým nákladům 
                                                        z maximálně 2,89%   
                                                        na maximálně 5,76%  ¨ 
 
Schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje ze dne …………. č. ……… 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem měněné, zůstávají nedotčeny. 
 
 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne                                                V Ústí nad Labem dne 
 
   
 
 
                                  
 
...........................................                                     .............................................. 
         Jana Vaňhová                                                                          Jana Víchová                   
   hejtmanka Ústeckého kraje                                                                                                                                     
           (poskytovatel)                                                                          (příjemce) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha dodatku č.1: Plánované členění přidělené dotace, plánovaný nákladový rozpočet                                  

dotace 
 
 
 
 



Příloha č. 2 k usnesení č. 7/4R/2008   

3 

 
Příloha  č. 1 
 

Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 
2008. 

Název projektu: 
           Femina film 2008 

 

Plánované členění přidělené dotace, 
plánovaný nákladový rozpočet dotace.       

  Účelové členění dotace  
              ve výši 50 000,- Kč činí:                                                náklady: 
 

Nákup materiálu 
 
 

- 

Nákup služeb 
 
 

25 000,- 

Cestovné * 
 
 

- 

Osobní náklady 
 
 

25 000,- 

- mzdy včetně odvodů 
 

- 

- ostatní platy za provedenou práci na základě 
uzavřených dohod o provedené práci 

- 

 
C E L K E M 

50 000,- 

 
Plánované celkové náklady projektu činí  867.422,- Kč. 

 
            Výše  poskytnuté  dotace  činí 50.000,-Kč ,  

tj. maximálně  5,76%  
z plánovaných celkových nákladů. 

 Tento procentuelní podíl je závazným finančním ukazatelem. Musí být 
dodržen, včetně účelového členění. 

 
 
      V Ústí nad Labem dne …………………………………… 
                                                                                                               
 
              
                                                                         ……………………………………………………. 
                                                                                                  podpis, razítko 
 
 *  Cestovné na cestovní příkaz. 
      Pokud je cestovné placeno fakturou jedná se o službu ! 


